*Carlo dno
vniuersi
dno qd
trium
te p. 10
qui ex p. 10
vniuersi
ad calē x a p. 10
ad finem*

*Reuoluitur
Luis de
p. 10
vniuersi
ad calē
ad finem*

3 iij

pagina.

¶ Fran. pbi. Petro medici. S. Hippocratis libros mittit

Quos hippocratis libros alter de flatibus alter de passionibus corporis quos iapides e greco in latinum. iccirco dedi ad te ut vel curares vel tuereris valitudinem tuam nam pre-recociata inter nos gratia. te non mediocriter diligo. id quod sane facio ut tibi cupiam esse optime. Lege igitur hosce libros et eorum preceptis utere Quod si feceris sicuti per tua prudentia factum te certescio non dubito fore. ut indies melius conualescas Fuit enim hippocrates vir profecto non modo doctus et eruditus egregie sed et eruditissimus. Vale ex medio. xiiij. cal. iunias

*Superioribus
et inferioribus
libris
et medicamentis
in
ta remanent in
libris*

¶ Fran. p. Nicolao canali patricio veneto S. Certior fieri cupit

Quid abs te velim et cuius gratia ex his intelliges. quod post has litteras vel potius in his litteris scripta intelliges Feceris mihi rem admodum gratam. te autem non indignam si me quod minimum feceris de his omnibus certior esse. quod ad te scripsi Quod ut facias te etiam atque etiam rogo. Vale ex medio. xiiij. cal. iunias.

¶ Fran. p. Gabrieli theologo S. Arguit vituperante se.

Frater Robertus conterraneus iste tuus si nulla prondeat iniuria vel amicum vituperat. quod faciat inimico Agit autem neque pro iusticia neque pro sua professione Vale mediolani ex edibus nostris xiiij. cal. iulias.

E

¶ Fran. p. Gabrieli theologo Salute. Detractores carpit.

Quod frater Robertus tam sancte tamque phumaniter sese purgarit non possum equidem non letari. Nam quem nulla in peccato cassem iniuria non potuissent fortassis equo animo conuictus ferre nulli profertim culpe obnoxius Pereant igitur qui maledicta falso renuntiant ut sunt homines maledici ac pridi. Vale mediolani ex edibus nostris. xiiij. cal. iulias.

¶ Fran. p. Bartholomeo recinatensi rege Secretario atque oratori Salute

¶ Operam petit amici.

Utor te semper. ut vides familiariter. Quod eo facio libentius Quo scio huiusmodi puinciam. ut es animo phumano. atque liberali tibi esse non ingratam. Itaque facio. ut soles omnia mea causa diligenter. Vale. ex Medio. iij. nonas Septembres.

¶ Fran. p. Nicodemo tranchedino Salute. Uicissitudinem excitaris farum

Nescio vter nrm magis sit accusandus quidam silentij. nec dubi
to fore. vt me mal' q' ipm te huiuscemod' culpe obnoxiu' existit
mari. quis etiā noxi ea te nō vacare. Vtrūq; res tñ hz iccirco ad
te por' scripsi. ne posthac ita silentiū adames. vt p'stine tue faciūdie
bellū indixisse iudicet. Interim me velim facias certiore z q' belle
vales. z q' nostri mēoria p' te fero. Ego em' z valitudine vroz p'spera
et benignitate p'cipis non alacri min' q' larga. Reliqua etiā apd
me leta sunt. Gal' ex mēd' vndecio cal. octobres.